2

[image: image1.png]

ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА БАЛКАНСКИЙ
V созыв
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.04.2016                                                                                                                            № 2
О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных

служащих и  урегулированию конфликта интересов,

в аппарате муниципального совета МО Балканский
Для обеспечения соблюдения муниципальными служащими общих принципов служебного поведения и урегулирования конфликта интересов в аппарате муниципального совета МО Балканский,  в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8-1 Закона Санкт-Петербурга от 02.02.2000 N 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», решением муниципального совета от 19.05.2015 № 14 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и  урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления МО Балканский»:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта в аппарате муниципального совета МО Балканский и утвердить ее состав (Приложение).

2. Определить должностным лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений Лебедева Савелия Андреевича – Главу муниципального образования – председателя муниципального совета МО Балканский.
3. Ознакомить заинтересованных лиц с настоящим распоряжением под личную роспись.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования –

председатель муниципального совета                                                                   С.А. Лебедев
Приложение

к распоряжению Главы

муниципального образования

от 07.04.2016  №  2

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате муниципального совета МО Балканский
Председатель комиссии -            заместитель председателя муниципального совета МО
Апаницин В.Г.                             Балканский;
Заместитель председателя -        начальник организационно-правового отдела аппарата
Максютова Е. В.                          муниципального совета МО Балканский;

Секретарь комиссии -                 секретарь муниципального совета МО Балканский;
Вишневецкая И.Е.
Члены комиссии -
Глава муниципального образования - председатель
Лебедев С.А.
муниципального совета МО Балканский;
Домокур А.Н. -
Начальник отдела по профилактике коррупционных и

иных правонарушений Комитета госслужбы и кадровой политики Администрации Губернатора Санкт-Петербурга;
Независимый эксперт             (по запросу)